
第七管区海上保安本部

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

第４回
入札価格

第５回
入札価格

第６回
入札価格

適用

223,139,000 落札

224,896,000

226,653,000

226,653,000

228,410,000

230,167,000

3.　入札日時

1.　件名

2.　所属事務所

令和7年9月26日 14時15分

調査基準価格

―予定価格  （税抜き）

―

入  　札　  調 　 書

アポロ興産株式会社

光洋石油株式会社

兼油商事株式会社

4.　落札決定日 令和7年9月26日

株式会社フジオカ

単位：円（税抜き）

業者名

株式会社イデックスリテール西九州

朝日石油株式会社

Ａ重油１０～３月分（長崎）


