予定価格 (税抜き)	_
調査基準価格	_

入 札 調 書

1. 件名 A重油10~3月分(長崎)

2. 所属事務所 第七管区海上保安本部

3. 入札日時 令和7年9月26日 14時15分

4. 落札決定日 令和7年9月26日

単位:円(税抜き)

業者名	第1回 入札価格	第2回 入札価格	第3回 入札価格	第4回 入札価格	第5回 入札価格	第6回 入札価格	適用
株式会社イデックスリテール西九州	223,139,000						落札
アポロ興産株式会社	224,896,000						
光洋石油株式会社	226,653,000						
兼油商事株式会社	226,653,000						
株式会社フジオカ	228,410,000						
朝日石油株式会社	230,167,000						